
Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004 
für die Jahrgänge 1990 – 1991 weiblich und 1988 – 1990 männlich 

sowie Jugend-Mehrkampf 
der Jahrgänge 1992 weiblich und 1991 männlich 
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16:53 Uhr

Protokoll 01.07.2004, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Wettkampf 102 - 200m Schmetterling weiblich Finale

Jahrgang 1991
SG EssenSutter, Sina

00:32,28 01:09,27 02:25,67
00:36,99 01:16,40

1. 1991 02:25,67 644GER

Schwimmverein Würzburg 05Mraz, Viola
00:32,93 01:10,47 02:27,31

00:37,54 01:16,84

2. 1991 02:27,31 623GER

SSG BraunschweigStechert, Monique
00:32,14 01:10,70 02:28,88

00:38,56 01:18,18

3. 1991 02:28,88 603GER

SV Rhenania KölnMarzahn, Sabrina
00:33,45 01:11,94 02:30,63

00:38,49 01:18,69

4. 1991 02:30,63 582GER

SC Wiesbaden 1911Reitz, Julia
00:33,76 01:13,41 02:33,18

00:39,65 01:19,77

5. 1991 02:33,18 554GER

SG SR KarlsruheReize, Luise
00:34,49 01:12,98 02:33,65

00:38,49 01:20,67

6. 1991 02:33,65 549GER

Berliner TSC e.V.Grunzke, Zita
00:32,99 01:11,36 02:33,93

00:38,37 01:22,57

7. 1991 02:33,93 546GER

GTV BremerhavenFleischer, Lace
00:33,96 01:14,03 02:38,79

00:40,07 01:24,76

8. 1991 02:38,79 497GER

Jahrgang 1990
1. FC NürnbergKahr, Leslie

00:31,41 01:07,97 02:23,28
00:36,56 01:15,31

1. 1990 02:23,28 677GER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda
00:31,66 01:08,35 02:24,13

00:36,69 01:15,78

2. 1990 02:24,13 665GER

Erfurter SchwimmsportclubAbendroth, Tina
00:31,94 01:08,49 02:25,24

00:36,55 01:16,75

3. 1990 02:25,24 650GER

SV Solingen Süd 1909Türeci, Betül
00:31,69 01:08,44 02:25,75

00:36,75 01:17,31

4. 1990 02:25,75 643GER

SC Eintracht BerlinKarl, Stefanie
00:31,66 01:08,78 02:26,01

00:37,12 01:17,23

5. 1990 02:26,01 639GER

SC MagdeburgSchulte, Anna-Lena
00:33,21 01:10,96 02:26,59

00:37,75 01:15,63

6. 1990 02:26,59 632GER

SV Halle e.V.Luster, Jeanette
00:31,90 01:08,54 02:27,44

00:36,64 01:18,90

7. 1990 02:27,44 621GER

PSV SchwerinThielmann, Anne
00:32,74 01:10,81 02:28,92

00:38,07 01:18,11

8. 1990 02:28,92 603GER
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16:57 Uhr

Protokoll 01.07.2004, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Wettkampf 103 - 200m Freistil männlich Finale

Jahrgang 1990
SV Halle e.V.Drobny, Paul-Phillipp

00:27,01 00:56,95 01:58,37
00:29,94 01:01,42

1. 1990 01:58,37 705GER

SG Bayer Wup/Uer/DorGasse, Felix
00:27,25 00:57,47 02:00,33

00:30,22 01:02,86

2. 1990 02:00,33 671GER

SC MagdeburgMosebach, Philipp
00:27,21 00:58,01 02:01,50

00:30,80 01:03,49

3. 1990 02:01,50 651GER

SG EssenRueter, Christoph
00:27,97 00:58,89 02:02,43

00:30,92 01:03,54

4. 1990 02:02,43 637GER

TG BiberachDeibler, Markus
00:28,37 00:59,61 02:03,47

00:31,24 01:03,86

5. 1990 02:03,47 621GER

Erfurter SchwimmsportclubGöbel, Johannes
00:28,57 01:00,01 02:04,72

00:31,44 01:04,71

6. 1990 02:04,72 602GER

Erfurter SchwimmsportclubReinhard-Wolff, Matthias
00:28,37 00:59,96 02:04,86

00:31,59 01:04,90

7. 1990 02:04,86 600GER

SG Regio FreiburgPinkes, Toni
00:28,75 01:01,16 02:07,65

00:32,41 01:06,49

8. 1990 02:07,65 562GER

Jahrgang 1989
SG NeuköllnBackhaus, Robin

00:26,92 00:56,06 01:55,53
00:29,14 00:59,47

1. 1989 01:55,53 758GER

DSW 1912 DarmstadtLebherz, Yannick
00:27,43 00:56,64 01:56,12

00:29,21 00:59,48

2. 1989 01:56,12 746GER

SC Wasserfreunde WuppertalBornheim, Marius
00:27,33 00:57,17 01:58,40

00:29,84 01:01,23

3. 1989 01:58,40 704GER

SG NeuköllnStalp, Benjamin
00:27,70 00:57,92 01:59,38

00:30,22 01:01,46

4. 1989 01:59,38 687GER

SG Steglitz-BerlinSpring, Timo
00:58,07 01:29,12 02:00,35

00:31,05 00:31,23

5. 1989 02:00,35 670GER

SG Hamburg-WestWeber, Timo
00:27,69 00:57,69 02:00,37

00:30,00 01:02,68

6. 1989 02:00,37 670GER

Wassersportverein WormsBlankenfuland, Florian
00:27,93 00:58,16 02:01,07

00:30,23 01:02,91

7. 1989 02:01,07 658GER

1. FC NürnbergSchleicher, Thomas
00:28,28 00:58,85 02:02,13

00:30,57 01:03,28

8. 1989 02:02,13 641GER
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Fortsetzung Wettkampf 103 - 200m Freistil männlich Finale - Jahrgang 1988 16:57 Uhr

Protokoll 01.07.2004, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Jahrgang 1988
Schwimmverein Würzburg 05Käsler, Alibek

00:25,38 00:54,37 01:52,01
00:28,99 00:57,64

1. 1988 01:52,01 832 ARGER

Swim-Team ElmshornBarnofski, Björn
00:26,56 00:55,40 01:54,28

00:28,84 00:58,88

2. 1988 01:54,28 783GER

SG EWR RheinhessenStohr, Denny
00:26,57 00:55,75 01:54,54

00:29,18 00:58,79

3. 1988 01:54,54 778GER

Erfurter SchwimmsportclubKoch, Tobias
00:27,56 00:58,21 01:58,57

00:30,65 01:00,36

4. 1988 01:58,57 701GER

AMTV - FTV HamburgSievers, Markus
00:27,55 00:57,56 01:58,68

00:30,01 01:01,12

5. 1988 01:58,68 699GER

SG WetterauBilski, Benjamin
00:27,30 00:56,98 02:00,64

00:29,68 01:03,66

6. 1988 02:00,64 666GER

Dresdner SC 1898Kiesewetter, Steven
00:27,10 00:57,38 02:00,98

00:30,28 01:03,60

7. 1988 02:00,98 660GER

Erster Münchner SchwimmclubReimer, Kai
00:27,08 00:58,12 02:02,81

00:31,04 01:04,69

8. 1988 02:02,81 631GER
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16:54 Uhr

Protokoll 01.07.2004, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Wettkampf 104 - 100m Rücken weiblich Finale

Jahrgang 1991
VfV HildesheimZenner, Christin

00:31,92 01:07,33
00:35,41

1. 1991 01:07,33 713GER

SV Halle e.V.Miljukow, Elisa
00:33,14 01:09,01

00:35,87

2. 1991 01:09,01 662GER

SGS HannoverGroteguth, Mona
00:33,78 01:09,34

00:35,56

3. 1991 01:09,34 652GER

SG DortmundBlum, Mandy
00:33,57 01:09,37

00:35,80

4. 1991 01:09,37 652GER

SV Halle e.V.Pareigis, Dana
00:33,74 01:10,16

00:36,42

5. 1991 01:10,16 630GER

SV Gera e.V.Kiefner, Luise
00:34,08 01:10,45

00:36,37

6. 1991 01:10,45 622GER

SG NeuköllnSchmöker, Melanie
00:33,97 01:10,80

00:36,83

7. 1991 01:10,80 613GER

SG Neckar/EnzSchuster, Hiemkea
00:33,83 01:11,56

00:37,73

8. 1991 01:11,56 594GER

Jahrgang 1990
Dresdner SC 1898Sommer, Johanna

00:32,43 01:07,16
00:34,73

1. 1990 01:07,16 718GER

SG DortmundLasdowsky, Lisa
00:32,25 01:07,95

00:35,70

2. 1990 01:07,95 693GER

Dürener TV 1847 e.V.Niemeyer, Vera
00:33,15 01:08,51

00:35,36

3. 1990 01:08,51 676GER

MTV SegebergHiller, Lena Celina
00:33,30 01:08,68

00:35,38

4. 1990 01:08,68 671GER

Erfurter SchwimmsportclubSauerteig, Janine
00:33,15 01:09,20

00:36,05

5. 1990 01:09,20 656GER

SSG 81 ErlangenNebel, Anh-Thy
00:33,33 01:09,33

00:36,00

6. 1990 01:09,33 653GER

Hainsberger SVKern, Susann
00:34,19 01:10,36

00:36,17

7. 1990 01:10,36 624GER

OSC PotsdamBerlin, Frances
00:33,06 01:12,82

00:39,76

8. 1990 01:12,82 563GER
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17:20 Uhr

Protokoll 01.07.2004, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Wettkampf 105 - 400m Lagen männlich Finale

Jahrgang 1990
SG Weser - Ems / OldenburgSchepers, Jan David

00:28,53 01:02,02 02:14,19 03:31,80 04:36,85
00:33,49 01:12,17 01:17,61 01:05,05

1. 1990 04:36,85 752ARGER

Schwimmverein Würzburg 05Colupaev, Dimitri
00:29,23 01:04,47 02:23,07 03:51,05 04:57,61

00:35,24 01:18,60 01:27,98 01:06,56

2. 1990 04:57,61 605GER

SV Halle e.V.Rettschnick, Stephan
00:30,02 01:05,89 02:24,73 03:50,82 04:59,87

00:35,87 01:18,84 01:26,09 01:09,05

3. 1990 04:59,87 591GER

SG NeuköllnKriwall, Clemens
00:31,27 01:07,41 02:25,77 03:53,85 05:02,03

00:36,14 01:18,36 01:28,08 01:08,18

4. 1990 05:02,03 579GER

Erfurter SchwimmsportclubJornitz, Michael
00:30,32 01:07,42 02:21,39 03:54,38 05:02,53

00:37,10 01:13,97 01:32,99 01:08,15

5. 1990 05:02,53 576GER

SG ErftHabricht, Paul
00:32,56 01:09,74 02:27,10 03:56,10 05:03,30

00:37,18 01:17,36 01:29,00 01:07,20

6. 1990 05:03,30 572GER

SSG Saar Max RitterHaßdenteufel, Lucien
00:31,21 01:07,98 02:25,06 03:53,14 05:04,78

00:36,77 01:17,08 01:28,08 01:11,64

7. 1990 05:04,78 563GER

SSG Saar Max RitterGries, Matthias
00:32,04 01:09,76 02:30,44 03:59,92 05:09,34

00:37,72 01:20,68 01:29,48 01:09,42

8. 1990 05:09,34 539GER

Jahrgang 1989
SG NeuköllnBackhaus, Robin

00:28,80 01:01,60 02:13,55 03:35,15 04:35,69
00:32,80 01:11,95 01:21,60 01:00,54

1. 1989 04:35,69 761GER

SG NeuköllnHertzberg, Patrick
00:31,32 01:08,11 02:20,89 03:42,57 04:46,00

00:36,79 01:12,78 01:21,68 01:03,43

2. 1989 04:46,00 682GER

SV BayreuthCharnoske, Cody
00:30,15 01:05,14 02:20,43 03:42,20 04:47,28

00:34,99 01:15,29 01:21,77 01:05,08

3. 1989 04:47,28 673GER

Dresdner SC 1898Wallburger, Tim
00:29,63 01:04,03 02:17,28 03:44,04 04:47,53

00:34,40 01:13,25 01:26,76 01:03,49

4. 1989 04:47,53 671GER

AMTV - FTV HamburgLuck, Marcel
00:28,89 01:02,10 02:16,76 03:44,51 04:52,98

00:33,21 01:14,66 01:27,75 01:08,47

5. 1989 04:52,98 634GER

SG SiegenSalbach, Daniel
00:31,03 01:06,76 02:23,52 03:49,61 04:57,48

00:35,73 01:16,76 01:26,09 01:07,87

6. 1989 04:57,48 606GER

SSF BonnWinterhoff, Ingmar
00:30,62 01:07,86 02:22,58 03:49,47 04:58,69

00:37,24 01:14,72 01:26,89 01:09,22

7. 1989 04:58,69 598GER

1. Potsdamer Schwimmverein 1990 e.V.Wolf, Felix
00:29,66 01:08,39 02:23,90 03:54,64 05:03,63

00:38,73 01:15,51 01:30,74 01:08,99

8. 1989 05:03,63 570GER
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Fortsetzung Wettkampf 105 - 400m Lagen männlich Finale - Jahrgang 1988 17:20 Uhr

Protokoll 01.07.2004, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Jahrgang 1988
S.V. Eintracht Afferde 06Bollmann, Julian-Benedict

00:28,96 01:01,33 02:10,99 03:31,01 04:34,44
00:32,37 01:09,66 01:20,02 01:03,43

1. 1988 04:34,44 772GER

SC MagdeburgHermann, Steffen
00:29,31 01:03,31 02:14,94 03:36,26 04:39,44

00:34,00 01:11,63 01:21,32 01:03,18

2. 1988 04:39,44 731GER

Erfurter SchwimmsportclubLenk, Martin
00:29,39 01:02,79 02:13,08 03:36,70 04:39,93

00:33,40 01:10,29 01:23,62 01:03,23

3. 1988 04:39,93 727GER

SG MülheimCornelsen, Daniel
00:29,36 01:02,57 02:15,78 03:39,34 04:41,74

00:33,21 01:13,21 01:23,56 01:02,40

4. 1988 04:41,74 713GER

SG NeuköllnGotsche, Joseph
00:28,32 01:01,83 02:16,64 03:39,78 04:43,89

00:33,51 01:14,81 01:23,14 01:04,11

5. 1988 04:43,89 697GER

SG Hamburg-WestBewarder, Henrik
00:31,89 01:09,39 02:22,06 03:45,58 04:50,66

00:37,50 01:12,67 01:23,52 01:05,08

6. 1988 04:50,66 650GER

SSG Saar Max RitterSchwarz, Manuel
00:31,31 01:07,01 02:20,66 03:48,70 04:54,13

00:35,70 01:13,65 01:28,04 01:05,43

7. 1988 04:54,13 627GER

AMTV - FTV HamburgKalweit, Philipp
00:29,44 01:04,05 02:21,25 03:47,55 04:54,64

00:34,61 01:17,20 01:26,30 01:07,09

8. 1988 04:54,64 624GER
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17:36 Uhr

Protokoll 01.07.2004, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Wettkampf 106 - 400m Lagen weiblich Finale

Jahrgang 1991
SSF BonnSchiffer, Nina

00:31,93 01:09,54 02:29,66 04:01,79 05:12,33
00:37,61 01:20,12 01:32,13 01:10,54

1. 1991 05:12,33 672GER

SG NeuköllnDannenberg, Jacqueline
00:33,44 01:13,11 02:33,99 04:06,41 05:16,96

00:39,67 01:20,88 01:32,42 01:10,55

2. 1991 05:16,96 643GER

SK Sparta KonstanzKnörr, Lisa
00:34,26 01:13,53 02:36,62 04:08,92 05:21,17

00:39,27 01:23,09 01:32,30 01:12,25

3. 1991 05:21,17 618GER

SC Empor Rostock 2000Ulbricht, Nicole
00:35,01 01:16,61 02:39,80 04:09,20 05:21,59

00:41,60 01:23,19 01:29,40 01:12,39

4. 1991 05:21,59 615GER

SG Springe-Altwarmb.Sürie, Sina
00:33,27 01:12,09 02:37,72 04:12,79 05:23,31

00:38,82 01:25,63 01:35,07 01:10,52

5. 1991 05:23,31 605GER

SV Olympia RostockDammann, Julia
00:35,28 01:17,42 02:41,81 04:10,22 05:25,03

00:42,14 01:24,39 01:28,41 01:14,81

6. 1991 05:25,03 596GER

TG BiberachBernt, Eva
00:34,72 01:15,77 02:39,73 04:12,67 05:25,55

00:41,05 01:23,96 01:32,94 01:12,88

7. 1991 05:25,55 593GER

----

SSF BonnMöller, Denise 1991
Bei der Rückenteilstrecke in Brustlage angeschlagen.17:30 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1990
Wasserfreunde BrandenburgSzesni, Ulrike

00:31,35 01:08,33 02:29,36 03:57,65 05:07,23
00:36,98 01:21,03 01:28,29 01:09,58

1. 1990 05:07,23 706GER

SV Halle e.V.Luster, Jessica
00:31,39 01:08,85 02:28,58 04:04,06 05:10,30

00:37,46 01:19,73 01:35,48 01:06,24

2. 1990 05:10,30 685GER

SC Eintracht BerlinAugustin, Frigga
00:32,62 01:10,55 02:30,11 04:00,33 05:12,19

00:37,93 01:19,56 01:30,22 01:11,86

3. 1990 05:12,19 673GER

SG Springe-Altwarmb.Hugo, Laura
00:32,63 01:11,38 02:33,55 04:07,70 05:16,59

00:38,75 01:22,17 01:34,15 01:08,89

4. 1990 05:16,59 645GER

SC Chemnitz von 1892Grummt, Alexandra
00:33,93 01:13,20 02:34,97 04:07,55 05:18,47

00:39,27 01:21,77 01:32,58 01:10,92

5. 1990 05:18,47 634GER

SG Hanse BremenRichard, Irina
00:33,19 01:12,41 02:35,43 04:07,91 05:19,66

00:39,22 01:23,02 01:32,48 01:11,75

6. 1990 05:19,66 626GER

1. Schwimmklub GreizBluhm, Sabrina
00:34,57 01:15,05 02:36,75 04:09,30 05:20,03

00:40,48 01:21,70 01:32,55 01:10,73

7. 1990 05:20,03 624GER

Berliner TSC e.V.Leonhardt, Pia
00:34,44 01:15,90 02:37,89 04:10,57 05:26,02

00:41,46 01:21,99 01:32,68 01:15,45

8. 1990 05:26,02 591GER
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18:06 Uhr

Protokoll 01.07.2004, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Wettkampf 107 - 50m Brust männlich Finale

Jahrgang 1990
DSW 1912 DarmstadtKoch, Marco1. 1990 00:32,55 610GER

SV Lok Leipzig-MitteIwan, Christoph2. 1990 00:32,66 604GER

SC MagdeburgKelle, Johannes3. 1990 00:32,70 602GER

Zehlendorfer TSV (Z88)Huschke, Philip4. 1990 00:32,83 595GER

SC MagdeburgSelbmann, Raik5. 1990 00:32,86 593GER

SV Halle e.V.Rettschnick, Stephan6. 1990 00:33,09 581GER

SV Berolina BerlinWeck, Julius7. 1990 00:33,14 578GER

SG RuhrSchmidt, Christoph8. 1990 00:33,73 548GER

Jahrgang 1989
SSV PCK SchwedtWerkmeister, Max1. 1989 00:30,96 709GER

OSC PotsdamHerberg, Ralph2. 1989 00:31,08 701GER

S.C. "Hellas" EinbeckKetelhake, Christian3. 1989 00:31,24 690GER

SC MagdeburgHoltz, Stefan4. 1989 00:31,28 688GER

SG Weser - Ems / OldenburgFriedrichsen, Kai5. 1989 00:31,31 686GER

DSW 1912 DarmstadtGeppert, Steffen6. 1989 00:31,69 661GER

Rote Erde HammAlboni, Eduard7. 1989 00:32,08 637GER
----

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom 1989
Mehrere Kraulbeinschläge nach dem Start.17:45 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1988
SG DortmundSchwetzler, Sebastian1. 1988 00:30,13 769GER

W98 HannoverSchild, Mario2. 1988 00:30,23 762GER

SG EssenBerghammer, Marcel3. 1988 00:30,72 726GER

SC DHfK LeipzigVoigt, Manuel4. 1988 00:31,24 690GER

Polizei-SV WengerohrReckinger, Daniel5. 1988 00:31,41 679GER

AMTV - FTV HamburgKalweit, Philipp6. 1988 00:31,45 676GER

SSV LeutzschWeidlich, Benjamin7. 1988 00:31,55 670GER

TSV RiedlingenBerger, Florian8. 1988 00:31,85 651GER
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17:56 Uhr

Protokoll 01.07.2004, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Wettkampf 108 - 50m Freistil weiblich Finale

Jahrgang 1991
SG Hildesheimvan den Boom, Nadine1. 1991 00:27,41 682GER

SV Handwerk LeipzigVogel, Patricia2. 1991 00:27,62 667GER

SG MülheimVitting, Lisa3. 1991 00:28,00 640GER

SC Wfr. FuldaMüller, Uta3. 1991 00:28,00 640GER

SG DortmundBlum, Mandy5. 1991 00:28,38 614GER

Dresdner SC 1898Georgi, Anja6. 1991 00:28,44 611GER

SV Halle e.V.Hey, Nora7. 1991 00:28,69 595GER

SV Gera e.V.Kiefner, Luise8. 1991 00:28,98 577GER

Jahrgang 1990
SG EssenHildesheim, Carina1. 1990 00:27,28 692GER

SV Fortschritt PirnaSteiner, Fanny2. 1990 00:27,52 674GER

SC MagdeburgDonat, Saskia3. 1990 00:27,71 660GER

SSV LeutzschBaumbach, Katrin4. 1990 00:27,77 656GER

SC ZwieselErnst, Corina5. 1990 00:28,15 630GER

SSG BraunschweigNitsche, Annika6. 1990 00:28,20 626GER

Rote Erde HammLange, Kerstin7. 1990 00:28,34 617GER

SG FC Ergoldingen-SSC LandauFreutsmiedl, Marion8. 1990 00:28,51 606GER
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18:10 Uhr

Protokoll 01.07.2004, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Wettkampf 109 - 50m Rücken männlich Finale

Jahrgang 1990
SC MagdeburgKelle, Johannes1. 1990 00:28,27 691GER

SG Springe-Altwarmb.Hesse, Jan2. 1990 00:29,27 622GER

SV Lok Leipzig-MittePrietzsch, Riccardo3. 1990 00:29,33 618GER

SV GöppingenKlein, Tassilo4. 1990 00:29,94 581GER

SG GladbeckHohenhorst, Marco5. 1990 00:30,47 551GER

SwC BerlinSiara, Tom6. 1990 00:30,48 551GER

SV Lok Leipzig-MitteBrettschneider, Erik7. 1990 00:30,55 547GER

SC MagdeburgGräter, Phillip8. 1990 00:30,93 527GER

Jahrgang 1989
SC Eintracht BerlinFußy, Marius1. 1989 00:29,06 636GER

SG Weser - Ems / OldenburgKramer, Matthias2. 1989 00:29,21 626GER

1. Potsdamer Schwimmverein 1990 e.V.Wolf, Felix3. 1989 00:29,29 621GER

SG NeuköllnHertzberg, Patrick4. 1989 00:29,31 620GER

SG ErftDiefenthal, Simon5. 1989 00:29,35 617GER

SC MagdeburgHerbig, Tim6. 1989 00:29,36 616GER

SC Chemnitz von 1892Hübl, Axel7. 1989 00:29,52 606GER

SG NeuköllnMensing, Tom8. 1989 00:29,55 605GER

Jahrgang 1988
SC MagdeburgKopmann, Marcel1. 1988 00:27,69 735GER

SG Bayer Wup/Uer/DorNiestroj, Christian2. 1988 00:28,25 692GER

SC Wfr. FuldaGlania, Jan-Philip3. 1988 00:28,66 663GER

Eberswalder SVKöhler, Kai4. 1988 00:28,78 655GER

Saalfelder Schwimmverein e.V.Luthardt, Sebastian5. 1988 00:28,79 654GER

SG WetterauBilski, Benjamin6. 1988 00:28,82 652GER

SSG HeidenheimKrischak, Marc-Andre7. 1988 00:28,88 648GER

SG Hamburg-WestSchwalm, Lennart8. 1988 00:29,10 633GER

Wettkampfende : 18:09 Protokollende: 18:15

Schiedsrichter 2:

Schiedsrichter 1:

Protokollführer:
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